§oµn TNCS Hå ChÝ Minh

           BCH CQ Bé N«ng nghiÖp vµ PTNT

      Hà  Nội, ngày  19  tháng 8 năm 2008

                    Số:     97 /CV - TNB
      V/v: Thu, trích nộp đoàn phí năm 2008
Kính gửi: Ban Chấp hành Các cơ sở Đoàn trực thuộc

Thực hiện Công văn số 200 CV/ĐTN ngày 20 tháng 6 năm 2008 của Ban Thường vụ Đoàn Khối các cơ quan Trung ương về việc trích nộp đoàn phí về Đoàn Khối các cơ quan Trung ương; Ban Thường vụ Đoàn cơ quan Bộ hướng dẫn việc trích nộp đoàn phí năm 2008 về Đoàn cơ quan Bộ như sau:
1. Phương thức tính: Số đoàn phí trích nộp về Đoàn cơ quan Bộ:
-  Đối với Chi đoàn cơ sở: Ít nhất  là 1/3 số đoàn phí do đoàn viên đóng.

-  Đối với Đoàn cơ sở: Ít nhất là 1/9 số đoàn phí do đoàn viên đóng.
2. Thời gian nộp: Hoàn thành trước ngày 30/10/2008.
3. Địa điểm nộp: Văn phòng Đoàn cơ quan Bộ -

        -  Số 2 Ngọc Hà, Q. Ba Đình, TP.  Hà Nội.

Ban Thường vụ Đoàn cơ quan Bộ đề nghị Ban Chấp hành các cơ sở Đoàn trực thuộc thực hiện nghiêm chỉnh các nội dung hướng dẫn trên đây./.

	Nơi nhận

- Như trên (để t/h);

- Đảng uỷ CQ Bộ (để b/c);
- Đoàn Khối các CQ TW (để b/c);
- Lưu VP ĐTN.

	TM/ BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ
   Nguyễn Trương Hải Ngọc